JUGEND BUNDESWETTBEWERB
TRAINIERT DER SCHULEN

FUR
OLYMPIA

Kreisfinale Kreis Rastatt / Baden-Baden / Biihl
Grundschulwettbewerb
Weisenbach, 10.06.2013

Mit freundlicher Unterstiitzung der Sparkasse Rastatt-Gernsbach.



Kreisfinale

**&k Leichtathletik

Sara Wohlmannstetter-Rosch

JUGEND BUNDESWETTBEWERB
TRAINIERT DER SCHULEN
Fi

UR
OLYMPIA

PI.

01.

02.

03.

04.

Nr

55
57
53

50
51
54
52
56
59

72
78
73
74
70
76
75
71
77
79

30

Schule (BEZ) / Schiiler (JG)

BRUCHELWALDSCHULE OTIGHEIM | (KA)

Punkte aus der Pendelstaffel (71,47) :

Tep, Kevin (02) TG Otigheim
Klinger, Tobias (02)

Seidel, Benedikt (02)

Hiesl, Matteo (02) TG Otigheim
Kunz, Simon (02) TG Otigheim

Womuth, Hans (03) TG Otigheim
Burkart, Séren (03)
Brahimij, Edon (03)
Oberle, Dario (03)
Kihn, Laszlo (04)

TG Otigheim
TG Otigheim

GS BADEN-OOS (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (72,35) :

Osmani, Elbasan (03)
Franke, Tim (04)
Schwab, Robin (03)
Scheider, Amiel (04)
Black, Bruno (03)
Baillard, Felix (02)
Yigin, Ahmet (03)
Engl, Manuel (03)
Shala, Valdrin (04)

()

TV Haueneberstein

SCL Heel Baden-B.

LOTHAR-VON-KUBEL GS SINZHEIM (KA)

Punkte aus der Pendelstaffel (73,84) :

Lochner, Julius (03)
Arnold, Dustin (04)
Kramer, Philipp (03)
Szeip, Sebastian (03)
Isufai, Sabri (03)
Seiert, Nico (02)
Stucke, Tim (03)
Divo, Julian (02)
Ernst, Sven (04)

0

SCL Heel Baden-B.

EICHELBERGSCHULE BAD ROTENFELS | (KA)

Punkte aus der Pendelstaffel (77,63) :
Fitterer, Philipp (03)
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Sprint

08,52
08,32
08,58
08,62
09,04
08,80
09,60
09,20
08,96
09,16

08,76
08,74
08,89
09,02
09,03
09,16
09,36
08,61
10,29

08,71
09,29
08,85
09,17
09,40
09,24
09,47
09,31
10,00

08,50

Weisenbach, 10.06.2013

Weit

3,22
3,50
3,50
3,25
3,53
3,42
3,35
3,20
3,08
3,40

3,24
3,42
3,21
3,25
3,30
3,75
3,23
3,43
2,78

3,58
3,50
3,05
3,27
2,92
2,58
3,12
3,35
2,66

3,42

Ergebnisliste
V Jungen
Seite: 1
Ball Punkte
7261
736
34,00 870
26,50 863
26,00 833
28,00 814
28,00 810
26,00 802
32,50 778
28,00 755
18,50 -
16,50 -
6892
696
31,00 824
25,00 798
28,50 787
29,00 786
26,00 766
21,50 766
30,50 766
14,50 703
31,00 -
6576
630
24,50 815
28,50 789
28,00 767
24,00 730
31,00 727
33,50 713
26,50 709
20,50 696
31,00 -
6461
474
23,00 803

Erstellt mit LA-Office 2011.3. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.com
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Kreisfinale

JUGEND EBUNDESWETTBEWERE
TRAINIERT DER SCHULEN
FUR
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Rl

04.

05.

06.

07.

80

86
84
82
88
87
85
83
81

43
47
48
44

Schule (BEZ) / Schiiler (JG)

EICHELBERGSCHULE BAD ROTENFELS | (KA]

Kabashi, Rilind (03)
Wieland, Stefan (02)
Barisic, Dominik (03)
Hirth, Niklas (02)
Deer, Marcus (02)
Mottausch, Ben (02)
Lang, Gianluca (02)
StélRer, Tom (02)
Ohlott, Oliver (02)

TG Otigheim

GS HAUENEBERSTEIN (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (74,68) :

Sauer, Luke (02)
Zimmer, Finn (03)

Schettler, Oliver (03)
Wistuba, Yannik (03)

Maier, David (03)

Schéafer, Marvin (06)

Pfluger, Luca (03)
Hirth, Finn (03)
Auer, Julian (04)
Konrad, Tom (03)

TV Haueneberstein
TV Haueneberstein
TV Haueneberstein
TV Haueneberstein
TV Haueneberstein

TV Haueneberstein

TV Haueneberstein

Sara Wohlmannstetter-Rosch
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Sprint

08,89
08,87
09,57
09,08
08,96
09,04
09,09
10,43
10,48

07,93
08,90
09,12
09,61
09,25
09,60
09,33
09,66
09,73
09,68

JOHANN-BELZER-SCHULE WEISENBACH I (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (74,78) :

Schaible, Niklas (02)

Roth, Luis (03)

LAG Obere Murg
LAG Obere Murg

Baumstark, Ole-Einar (03) LAG Obere Murg

Krieg, Leon (03)

Gerstner, David (02)
Wunsch, Max (03)

Mast, Moritz (04)

Bartmann, Tim (03)
Schmitt, Marvin (03)

0

LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg

LAG Obere Murg
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09,07
08,96
09,16
09,48
09,32
09,33
09,48
10,10
11,00

EICHELBERGSCHULE BAD ROTENFELS Il (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (78,40) :

Varga, Luka (03)
Delic, Marco (03)
Stoler, Jan (03)
Ulrich, Marco (04)

N~

08,97
09,66
09,49
09,53

Weisenbach, 10.06.2013

Weit

3,36
3,05
3,54
3,21
3,01
3,15
2,77
2,43
2,39

4,10
3,38
3,10
2,85
2,88
3,02
2,88
2,85
2,90
2,82

3,44
342
3,67
3,11
3,03
3,03
2,89
2,56
2,75

3,17
3,15
2,89
2,91

Ergebnisliste
V Jungen
Seite: 2
Ball Punkte
6461
27,50 798
28,00 765
26,50 753
2500 740
26,00 734
23,50 723
24,00 671
25,00 -
23.50 -
6362
594
34,00 1038
28,00 804
21,00 685
29,00 684
23,50 669
2200 644
21,50 642
20,50 602
17,50 -
17,00 -
6020
590
30,00 813
27,00 795
24 00 768
22.00 666
21,50 663
20,00 648
15,00 563
19,00 514
14,00 -
5716
444
26,00 754
30,50 732
27,00 682
25,00 664

Erstellt mit LA-Office 2011.3. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.com
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Sara Wohlmannstetter-Rosch

JUGEND EBUNDESWETTBEWERE
TRAINIERT DER SCHULEN

FUR
OLYMPIA

Rl

07.

08.

09.

Nr

12

45
46
42
41
49

20

26
23
22
21
24

28
29

95

97
91

90
93

96
94

Schule (BEZ) [ Schiiler (JG) S  Sprint
EICHELBERGSCHULE BAD ROTENFELS Il (KA)
Ullrich, Robin (04) 1 0963
Veit, Jacob (04) 5 09,19
Tischler, Erik (04) 6 09,36
Celik, Furkan (04) 3 09,28
()

0

BRUCHELWALDSCHULE OTIGHEIM Il (KA)

Punkte aus der Pendelstaffel (71,36) :

Oremek, Yannic (03) 1 09,16
Schlotter, Simon (03) 6 0947
Jungmann Yannik (02) TG Otigheim 7 09,76
Gehri, Valentin (03) 4 09,69
Micghaijlov, Denis (03) 3 0983
Preniqi, Orlando (04) 2 0927
Vas, Leon (04) 5 0995
Tug, Leon (04) 8 09,70

0
0

JOHANN-BELZER-SCHULE WEISENBACH Il (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (84,43) :

Weiler, Simon (04) 5 10,03
Sischka, Paul (03) LAG Obere Murg 8 11,19
Mungenast, Marco (03) 7 10,31
Debelt, David (04) LAG Obere Murg 2 09,94
Krieg, Dominik (03) LAG Obere Murg 3 10,18
Bresgen, Florian (04) 1 10,35
Neichel, Maxim (04) 6 09,79
Strahle, Maximilian (03) 4 1152

0
0

Weisenbach, 10.06.2013

Weit

3,01
2,54
3,25
2,09

3,43
2,99
3,19
2,97
2,93
3,09
2,57
2,88

2,79
2,49
2,68
2,46
2,63
2,95
2,85
1,83

Ergebnisliste
V Jungen
Seite: 3
Ball Punkte
5716
23,50 655
24,00 631
15,00 618
22,00 536
5653
740
21,00 723
19,50 625
18,00 614
20,00 611
20,00 595
14,00 594
25,00 585
17,00 566
4019
230
18,00 541
30,00 536
20,50 532
21,00 531
17,00 497
13,00 482
11,00 481
09,00

Erstellt mit LA-Office 2011.3. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.com
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Kreisfinale
Sara Wohlmannstetter-Rosch

JUGEND EBUNDESWETTBEWERE
TRAINIERT DER SCHULEN

FUR
OLYMPIA

Rl

01.

02.

03.

04.

Nr

106
100
108
107
103
101
104
102
105
109

131
130
135
133
139
138
134
132
136
137

120
123
129
121
126
128
125
124
127
122

118

Schule (BEZ) / Schiiler (JG)

BRUCHELWALDSCHULE OTIGHEIM (KA)

Punkte aus der Pendelstaffel (74,28) :

Heid Gabriela (03)
Bartosch, Jule (03)
Seidel Franziska (04)
Mihajlov, Sabrina (02)
Frohberg, Lea (03)
Beckert, Eva (02)
Gumenick, Linda (03)
Delang, Alina (03)
Gehri, Anne - Julie (03)
Sperrfechter, Luisa (03)

T6 Otigheim
TG Otigheim
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Sprint

08,93
09,52
09,17
08,77
10,09
09,52
10,17
09,60
09,96
10,50

JOHANN-BELZER-SCHULE WEISENBACH I (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (74,50) :

Pala, Dilara (02)
Hurst, Sita (02)
Hornung, Jasmin (03)
Stephan, Lola (03)
Kutter, Elisa (03)
Gerstner, Amelie (03)
Weiler, Alina (02)
Roth, Jule, Marie (03)
Ruppell, Jasmin (03)
Mast, Hannah (02)

LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

GS HAUENEBERSTEIN (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (76,08) :

Schiick, Emily (02)
Hettstedt, Valerie (03)
GrofR3, Jesmina (03)
Giebler, Emily (02)
Hensel, Merleen (03)
Hirth, Saskia (03)
Sélter, Sabrina (03)
von Steht, Celina (03)
Klaputek, Alisha (03)
Schmid, Luisa (02)

EICHELBERGSCHULE BAD ROTENFELS (KA)

TV Haueneberstein

TV Haueneberstein

TV Haueneberstein

TV Haueneberstein

Punkte aus der Pendelstaffel (75,98) :

Ninkovic, Lara (03)
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09,27
09,42
09,53
09,52
09,30
09,68
09,69
09,39
1047
09,66

08,85
09,22
09,56
09,48
09,84
10,17
10,32
10,47
10,72
12,01

09,41

Weisenbach, 10.06.2013

Ergebnisliste

V Madchen

Seite: 4
Weit Ball Punkte
7176
834
3,62 29,00 1068
3,17 21,00 865
3,09 16,50 825
285 13,50 784
2,88 18,50 748
3,20 10,00 707
2,96 13,00 674
2,69 12,50 671
260 14,50 -
2.50 15,50 -
6982
824
3,1 18,50 846
327 14,50 798
AT 16,00 798
3,19 15,00 786
3,23 13,00 780
3,03 15,00 751
3,05 13,50 730
2,91 09,50 669
2,85 15,00 -
2,58 13,50 -
6661
756
3,30 18,50 910
3,22 19,00 871
2,98 18,50 803
2,99 13,50 739
2,80 15,00 706
2,61 14,50 646
243 16,50 637
2,10 18,00 593
2,08 11,00 B
2,09 09,50 -
6523
760
3,03 19,00 830

Erstellt mit LA-Office 2011.3. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.com
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Sara Wohlmannstetter-Rosch

JUGEND EBUNDESWETTBEWERE
TRAINIERT DER SCHULEN

FUR
OLYMPIA

Rl

Nr

04. 4

05.

AW

110
111
113
115
114
112
116
117
119

146
140
142
141
143
144
149
148
147
145

19

150
153
154
155
151
162
156
157
158
159

Schule (BEZ) / Schiiler (JG)

EICHELBERGSCHULE BAD ROTENFELS (KA)

Meyer, Leticia (02)
Abele, Mara (03)

Guhl, Fenja (03)
Pregger, Leonie (03)
Can, Aleyna (02)
Schépplein, Jennifer (03)
Celik, Hayrunnisa (03)
Bock, Jana (03)

0

S

~Nwoao RN

Sprint

09,37
10,14
09,46
08,95
09,40
09,71
09,40
10,42

JOHANN-BELZER-SCHULE WEISENBACH Il (KA)

Punkte aus der Pendelstaffel (82,09) :

Debelt, Marie (03) LAG Obere Murg
Dieterle, Jana (03)
Wunsch, Emma (03) LAG Obere Murg

Can, Ayse Nur (03)

Schneiders, Theresa (03) LAG Obere Murg
Weber, Lisa (02) LAG Obere Murg
Mibel, Nathalie (03)

Krieg, Alessia (03)

Huck, Larissa (04)

Marissimo, Fabiana (02)

JOHANN-BELZER-SCHULE WEISENBACH ZUSATZ (KA)

Punkte aus der Pendelstaffel (59,91) :

Anderle, Julia (04)
Wetzel, Romy (04)
Burkhardt, Emma (03)
Merkel, Stephanie (04)
Ozturk, Melike (03)
Schaible, Tabea (04)
NN (03)

NN (03)

0

0

LAG Obere Murg
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09,69
09,62
10,45
11,12
10,71
10,50
11,19
10,94
10,47
10,84

10,39
10,61
10,46
11,30
10,98
10,48
nasS

nasS

Weisenbach, 10.06.2013

Weit

3,19
2,79
3,1
2,65
2,68
2,67
2,32
2,69

2,73
2,54
2,80
2,70
2,63
2,46
2,32
217
2,00
2,19

2,54
2,61
243
223
2,06
2,06
naS
naS

Ergebnisliste
V Madchen
Seite: 5
Ball Punkte
6523
12,50 760
20,50 757
12,00 734
11,00 696
13,00 695
12,50 659
12,50 632
12,50 -
5315
522
12,50 670
13,00 655
13,00 631
15,50 610
15,50 610
14,00 592
15,50 548
11,50 477
11,00 -
10,00 -
3157
0
12,50 589
12,50 584
12,00 558
13,50 497
12,50 474
09,50 455
naS
naS

Erstellt mit LA-Office 2011.3. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.com
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FUR
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01.

02.

03.

AW

Nr

223
222
221
224
220
227
226
229
228
225

210
213
214
212
214
217
215
216
219
218

230
234
232
231
233
235
237
238
239
236

241

Schule (BEZ) / Schiiler (JG)

GS NEUWEIER (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (74,48) :

Obrecht, Julian (03)
Haug, Julius (02)

Feist, Stevem (02) SR Yburg Steinbach
Wenner, Jonas (03)

Bruder, Paul (02)

Schénith, Jule (03) SR Yburg Steinbach
Knopf, Caroline (03) SR Yburg Steinbach

Gumbinger, Jana (03)
Knopf, Ella (04)
Hennersdorf, Celine (03)

KLINGENBACHSCHULE FORBACH (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (75,24) :

Frey, Frederic (04)

Gerlach Carl (03) LAG Obere Murg
Klein Nathanael (02) LAG Obere Murg
Schoch, Dominik (03)

Herrmann, Korir (04)

Schillinger, Luisa (02) LAG Obere Murg
Beeren, Laura (02) LAG Obere Murg
Mutschler, Julia (03) LAG Obere Murg

Wieland, Lena (03)
Herrmann, Anna (04)

GS VARNHALT (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (79,18) :

Ernst, Tobias (02)
Mechnich, Yannis (03)
Greter, Nils (03)

Lif3, Nils (03)

Kahia, Marcel (02)
Trankel, Jule (04)
Witte, Florina (04)
Schafer, Jule (03)
Ruh, Salome (03)
Roth, Pauline (04)

SR Yburg Steinbach

SR Yburg Steinbach

SR Yburg Steinbach

GS VARNHALT ZUSATZ (KA)
Punkte aus der Pendelstaffel (59,91) :

Savran, Hasanean (03)

D~ = N ow

0]

G ~INwohk =

Sprint

09,22
09,15
08,83
09,44
09,87
09,54
09,46
09,62
09,65
09,59

09,12
09,25
09,85
10,36
09,54
08,73
08,88
09,50
09,65
09,91

08,52
09,68
10,34
10,30
10,20
09,69
09,25
09,47
09,42
09,65

10,02

Weisenbach, 10.06.2013

Weit

3,30
3,21
3,56
3,10
2,59
3,24
3,33
2,86
2,66
2,54

347
3,16
3,04
2,80
2,55
3,37
3,50
3,05
2,79
2,96

3,54
2,90
2,74
2,63
2,52
2,91
2,96
2,90
2,93
2,56

2,29

Ergebnisliste
V Gemischt
Seite: 6
Ball Punkte
6046
602
31,00 791
28,50 764
18,50 743
2500 696
36,00 -
22,50 682
17,50 649
16,50 563
18,50 556
14,50 -
5756
570
24 50 765
29,50 759
18,50 592
23,50 574
19,50 -
12,50 659
11,50 648
17,50 610
19,00 579
16,50 -
5375
414
34,00 909
21,00 613
28,50 611
26,00 578
19,50 -
19,00 592
15,00 591
13,50 546
11,00 521
15,00 -
1355
0
22,00 509

Erstellt mit LA-Office 2011.3. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.com
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JUGEND EBUNDESWETTBEWERE
TRAINIERT DER SCHULEN

FUR
OLYMPIA

Rl

Nr

18

240
242
243
244
246
245
247
248
248

Schule (BEZ) [ Schiiler (JG) S  Sprint
GS VARNHALT ZUSATZ (KA)

NN (03) 1 naS
NN (03) 3 naS
NN (03) 4 naS

0

Schroft, Amelie (03) 6 10,32
Mast, Angelina (04) 5 1048
NN (03) 7 naS
NN (03) 8 naS

0

Weisenbach, 10.06.2013

Weit

naS
nasS
naS

2,35
263
nasS
naS

Ergebnisliste
V Gemischt
Seite: 7
Ball Punkte
1355
nasS
naS
naS
15,00 423
12,50 423
naS
naS

Erstellt mit LA-Office 2011.3. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.com



Jugend trainiert fiir Olympia - Grundschul-Kreisfinale
Weisenbach, 10.06.2013

Hinweise:

Bei allen Wettbewerben wurden Kampfrichter der LAG Obere Murg
eingesetzt. Bestdtigt durch den ehemaligen Kreiskampfrichterwart
Dieter Wunsch (siehe Veranstaltungsbericht).

Bei allen Ballwurfwettbewerben wurden 80-Gramm-Bdlle verwendet.
Achtung: Die Madchen der gemischten Mannschaften werden bei JtfO

nach der Jungen-Tabelle bewertet. Fiir die Leichtathletik-Statistik
missen die Punkte somit neu berechnet werden.

FdR. Sara Wohlmannstetter—-Rosch



